União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios  e  a  empresa  CTT CENTRO DE TREINAMENTO TÁTICO LTDA. Processo:
08190.056044/15-66. Objeto: Participação de 04 (quatro) servidores no curso “PROTEÇÃO
VIP”.  Valor  total:  R$ 9.680,00 (nove  mil  seiscentos  e  oitenta  reais).  Fundamento  Legal:
Inexigibilidade  de  Licitação,  art.  25,  caput,  da  Lei  nº  8.666/93  atualizada.  Autoridade
Superior: Wagner de Castro Araújo – Diretor - Geral do MPDFT, em 30/04/2015.